琼农协字[2010]30号
关于组团赴台湾参加2010年经贸文化

旅游产业考察活动的通知
各有关单位：

我会经过十五年的发展，在海峡两岸的合作和交流领域得了一定的成绩，曾经成功组织了十六批次一百多位大陆业界人士赴台考察参会、洽谈、交流，邀请接待了一百余批台湾农业、经贸、党派团体人士来海南和内地省市考察投资、研讨交流，并曾获得了国家和省有关部门颁发的“对外科技交流奖”、“优秀协会”等奖项。
两岸经济合作框架协议（ECFA）和金融合作协议（MOU）已签订实施，为加强海峡两岸在经济贸易、文化交流、招商引资等方面的交流和合作，应台湾中华经济文化交流协会的邀请，我会联合海南民革组织海南有关企事业单位代表赴台湾参加琼台经贸文化合作座谈会，并考察台湾经贸、文化、旅游产业。有关事项如下：

一、时间：2010年11月，为期8天。
二、会议及考察地点：台北、台中、花莲、高雄和屏东等地。

三、参会综合费用：由各单位自筹，每位赴台代表交纳赴台参会综合费用总计1.25万元人民币，含报名邀请担保费、批件办证费、海口起讫的全程往返机票、食宿、交通、保险、会议组织、会议室租金、资料印制、赠送台方接待考察单位礼品等项目开支。

四、报名方式：因赴台手续办理时间较长，贵单位接到通知后，请于2010年10月10日前将参会代表的报名表等资料传真或寄达我会秘书处，同时将报名邀请办证担保费人民币5000元（用于办理批件、入台证、通行证、通讯联络等）汇入协会帐户，其余团费缴交时间另行通知。
户  名：海南省农业交流协会
开户行：深圳发展银行海口分行营业部

帐  号：11007624349402
联系人：杨玉荣、胡洪铭、陈世平、严志华、陈慧嘉
电话：0898-68555477、68560045、68560084、68560094

传真：0898-68560034
地址：海口市大同路38号财富中心1808室

海交会网：www.ta.net.cn   农资商网：www.haae.org
E-mail:haaeorg@126.com   haaehaae@126.com
特此通知。

二0一0年九月三日

附：赴台行程及报名表
主题词：交流活动   赴台考察   通知
─────────────────────────────────

海南省农业交流协会秘书处                         2010年9月3日印发

─────────────────────────────────

打字：林冠兰                     校对：杨玉荣                      （共印3份）
海南省赴台湾考察经贸文化旅游产业行程表

	自2010年 月 日
至2010年 月 日
	行     程      内      容
	住宿饭店

	第一天
	上午
	海口集中，行前教育
	台北王朝大饭店或馥敦大饭店

	下午
	接机，台北市容及台湾中华经济文化协会迎宾晚宴

	第二天

	上午
	参访台北国际花卉博览会
	南投帝纶温泉饭店或沙里仙温泉饭店

	下午
	中台禅寺、日月潭、台一生态教育休闲农园

	第三天
	上午
	信义农会酒庄（食品加工厂）参访、阿里山
	台南走马濑农场或嘉义中信大饭店

	下午
	高山茶产区参访（阿里山乌龙茶）

	第四天

	上午
	走马濑休闲农场、玉井果树休闲农场
	高雄中信大饭店

	下午
	高雄港游港、西子湾、打狗英国领事馆、与和平民主党交流

	第五天

	上午
	垦丁猫鼻头风景区、鹅銮鼻风景区
	台东知本东游季或丰泰（温泉）

	下午
	南回公路、台东县农会农特产品直销中心

	第六天

	上午
	花东海岸（水往上流、北回归线、石梯坪等）
	花莲中信大饭店

	下午
	太鲁阁国家公园、参访心得座谈会

	第七天

	上午
	玉石加工厂、宜兰金车兰花园区
	台北王朝大饭店或馥敦大饭店

	下午
	野柳风景区、升恒昌免税店、与国民党“智库”交流

	第八天

	上午
	士林官邸花园、故宫博物院。

	下午
	免税店、中正广场，送机

	晚上
	台北乘机返回海口

备注：与台湾机构团体组织和国、亲、新等有关党派的交流将在行程中穿插进行。
海南省赴台湾考察经贸文化旅游产业报名表
表1                                     填表时间：  年  月  日
	姓 名

	性别

	职务

	单 位

	地 址

	身份证号码

	邮 编

	电
话
	办公

	住宅

	传 真

	手机

	E-mail

	单
位

意

见
	单位（签章）：

                        时间：     年    月    日

表2
	姓 名

	性别

	职务

	单 位

	地 址

	身份证号码

	邮 编

	电
话
	办公

	住宅

	传 真

	手机

	E-mail

	单
位

意

见
	单位（签章）：

                        时间：     年    月    日

PAGE
5